
TORNS D’ABONAMENT
TURNOS DE ABONO

TORN / TURNO
MANON

ASMIK GRIGORIAN - Lied 

LA VERBENA DE LA PALOMA

IL TROVATORE

DIALOGUES DES CARMÉLITES

L’ORFEO (v.c)

DER FLIEGENDE HOLLÄNDER

L’HEURE ESPAGNOLE / GIANNI SCHICCHI

OCV - Thomas Hengelbrock

ROBERTO DEVEREUX

ROMEO Y JULIETA - Dansa / Danza

TOTAL MECENES / MECENAS - descompte / descuento 25 % 

TOTAL ABONAMENT / ABONO - descompte / descuento 20 % 

A
dj/ju

ds/sá

ds/sá

dg/do

dj/ju

dg/do

dg/do

dv/vi

dj/ju

dc/mi

dj/ju

03/10/2024

19/10/2024

02/11/2024

08/12/2024

23/01/2025

23/02/2025

02/03/2025

25/04/2025

08/05/2025

04/06/2025

26/06/2025

 145,00 € 

 40,00 €

 70,00 €

 145,00 € 

 145,00 €

60,00 €

 145,00 € 

 145,00 € 

42,00 €

 145,00 € 

 70,00 € 

 128,00 € 

 34,00 €

 64,00 €

 128,00 € 

128,00 €

52,00 €

 128,00 € 

 128,00 € 

35,00 € 

128,00 € 

 64,00 € 

 102,00 € 

 28,00 €

 54,00 €

 102,00 € 

 102,00 €

 40,00 €

 102,00 € 

 102,00 €

 27,00 €

 102,00 €

 54,00 € 

 82,00 € 

 28,00 €

 45,00 €

 82,00 € 

 82,00 €

 24,00 €

82,00 € 

 82,00 €

27,00 €

82,00 €

 45,00 € 

 zona 1  zona 2  zona 3  zona 4

 1.152,00 €   1.017,00 €  815,00 €   661,00 € 

864,00 €   762,75 €   611,25 €  495,75 € 
  921,60 €    813,60 €   652,00 €   528,80 € 

TORN / TURNO
MANON

OCV - Sir Mark Elder

LA VERBENA DE LA PALOMA

IL TROVATORE

DER FLIEGENDE HOLLÄNDER

MICHAEL VOLLE - Lied

L’HEURE ESPAGNOLE / GIANNI SCHICCHI

MARÍA PAGÉS - Dansa / Danza

ROBERTO DEVEREUX

ROMEO Y JULIETA - Dansa / Danza

TOTAL MECENES / MECENAS - descompte / descuento 25 % 

TOTAL ABONAMENT / ABONO - descompte / descuento 20% 

C
dg/do

dv/vi

dg/do

dg/do

ds/sá

dg/do

dg/do

ds/sá

ds/sá

dg/do

06/10/2024

11/10/2024

03/11/2024

22/12/2024

08/03/2025

23/03/2025

04/05/2025

10/05/2025

14/06/2025

29/06/2025

 145,00 € 

 42,00 €

 70,00 € 

 145,00 €

 145,00 €

40,00 € 

 145,00 € 

 40,00 €

 145,00 € 

 70,00 € 

 128,00 € 

 35,00 €

 64,00 € 

 128,00 €

 128,00 €

 34,00 € 

 128,00 € 

34,00 € 

128,00 € 

 64,00 € 

 102,00 € 

 27,00 €

 54,00 € 

 102,00 €

 102,00 €

 28,00 € 

 102,00 €

 28,00 €

 102,00 €

 54,00 € 

 82,00 € 

 27,00 €

 45,00 € 

82,00 €

 82,00 €

 28,00 € 

82,00 €

23,00 €

82,00 €

 45,00 € 

 zona 1  zona 2  zona 3  zona 4

 1.132,00 € 999,00 € 803,00 €   660,00 € 

  849,00 € 749,25 € 602,25 €   495,00 € 
  905,60 €    799,20 € 642,40 € 528,00 € 

DIALOGUES DES CARMÉLITES dg/do 02/02/2025  145,00 € 128,00 €  102,00 € 82,00 €

TORN / TURNO
MANON

LA VERBENA DE LA PALOMA

DIALOGUES DES CARMÉLITES

DER FLIEGENDE HOLLÄNDER

L’HEURE ESPAGNOLE / GIANNI SCHICCHI

MARÍA PAGÉS - Dansa / Danza

JOYCE DIDONATO - Lied

ROBERTO DEVEREUX

ROMEO Y JULIETA - Dansa / Danza

TOTAL MECENES / MECENAS - descompte / descuento 25 % 

TOTAL ABONAMENT / ABONO - descompte / descuento 20 % 

B
dt/ma

dc/mi

dt/ma

dj/ju

dt/ma

dc/mi

dv/vi

dj/ju

dc/mi

dv/vi

15/10/2024

06/11/2024

28/01/2025

03/04/2025

11/03/2025

30/04/2025

09/05/2025

05/06/2025

11/06/2025

27/06/2025

 145,00 € 

 70,00 €

 145,00 € 

 42,00 €

 145,00 €

 40,00 € 

40,00 € 

 145,00 € 

 70,00 € 

 128,00 € 

64,00 €

 128,00 € 

 35,00 €

 128,00 €

 34,00 € 

34,00 € 

128,00 € 

 64,00 € 

 102,00 € 

 54,00 €

 102,00 € 

 27,00 €

 102,00 €

 28,00 € 

28,00 €

 102,00 €

54,00 € 

 82,00 € 

 45,00 €

 82,00 € 

 27,00 €

 82,00 €

 23,00 € 

28,00 €

IL TROVATORE dc/mi 11/12/2024 145,00 € 128,00 €  102,00 € 82,00 €

82,00 €

 45,00 € 

 zona 1  zona 2  zona 3  zona 4

 1.132,00 € 999,00 €  803,00 €   660,00 € 

849,00 €    749,25 €   602,25 € 495,00 € 
  905,60 € 799,20 €   642,40 €   528,00 € 

 145,00 €  128,00 €  102,00 €  82,00 € 

TORN / TURNO
MANON

LA VERBENA DE LA PALOMA

SIMON KEENLYSIDE - Lied

IL TROVATORE

DIALOGUES DES CARMÉLITES

DER FLIEGENDE HOLLÄNDER

L’HEURE ESPAGNOLE / GIANNI SCHICCHI

TAMERLANO (v.c)

ROBERTO DEVEREUX

ROMEO Y JULIETA - Dansa / Danza

TOTAL MECENES / MECENAS - descompte / descuento 25 % 

TOTAL ABONAMENT / ABONO - descompte / descuento 20 % 

G
ds/sá

dv/vi

dg/do

ds/sá

ds/sá

dv/vi

dg/do

dg/do

ds/sá

ds/sá

12/10/2024

08/11/2024

24/11/2024

14/12/2024

25/01/2025

14/03/2025

27/04/2025

18/05/2025

07/06/2025

28/06/2025

 145,00 € 

 70,00 €

 40,00 € 

 145,00 €

 145,00 €

145,00 € 

 145,00 € 

 60,00 €

 145,00 € 

 70,00 € 

 128,00 € 

 64,00 €

 34,00 € 

 128,00 €

 128,00 €

 128,00 € 

 128,00 € 

52,00 € 

128,00 € 

 64,00 € 

 102,00 € 

54,00 €

28,00 € 

 102,00 €

 102,00 €

 102,00 € 

 102,00 €

40,00 €

 102,00 €

 54,00 € 

 82,00 € 

 45,00 €

 28,00 € 

82,00 €

 82,00 €

82,00 € 

82,00 €

24,00 €

82,00 €

 45,00 € 

 zona 1  zona 2  zona 3  zona 4

 1.152,00 € 1.017,00 € 815,00 €   661,00 € 

  864,00 € 762,75 € 611,25 €   495,75 € 
  921,60 € 813,60 € 652,00 € 528,80 € 

dv/vi 20/12/2024  42,00 € 35,00 € 27,00 € 27,00 €

TORN / TURNO
MANON

LUCÍA LACARRA - Dansa / Danza

IL TROVATORE

DIALOGUES DES CARMÉLITES

Les Arts Florissants 

DER FLIEGENDE HOLLÄNDER

L’HEURE ESPAGNOLE / GIANNI SCHICCHI

OCV - Antonello Manacorda 

ROBERTO DEVEREUX

TOTAL MECENES / MECENAS - descompte / descuento 25 % 

TOTAL ABONAMENT / ABONO - descompte / descuento 20 % 

D
dc/mi

ds/sá

dj/ju

dv/vi

dj/ju

dc/mi

dv/vi

dj/ju

dc/mi

09/10/2024

09/11/2024

19/12/2024

31/01/2025

06/02/2025

05/03/2025

02/05/2025

12/06/2025

18/06/2025

 145,00 € 

 35,00 €

 145,00 € 

 145,00 €

 60,00 €

 145,00 € 

42,00 € 

 145,00 € 

 128,00 € 

28,00 €

 128,00 € 

128,00 €

52,00 €

128,00 € 

35,00 € 

128,00 € 

 102,00 € 

22,00 €

 102,00 € 

102,00 €

40,00 €

 102,00 € 

27,00 €

 102,00 €

 82,00 € 

18,00 €

 82,00 € 

82,00 €

 24,00 €

82,00 € 

27,00 €

MICHAEL FABIANO - Lied dg/do 15/12/2024 40,00 € 34,00 € 28,00 € 28,00 €

82,00 €

 zona 1  zona 2  zona 3  zona 4

 1.047,00 € 917,00 €  729,00 € 589,00 € 

785,25 € 687,75 €  546,75 € 441,75 € 
837,60 € 733,60 €  583,20 € 471,20 € 

 145,00 €  128,00 €  102,00 €  82,00 € 

Les entrades incloses dins dels Abonaments de Torns de Temporada estan exemptes 
de Despeses de Gestió / Las entradas incluidas dentro de los Abonos de Turnos de 
Temporada están exentas de Gastos de Gestión.

VENDA GENERAL DE LOCALITATS 2024 - 2025 /
VENTA GENERAL DE LOCALIDADES 2024 - 2025

En www.lesarts.com des de les 17.00 h del divendres 5 de juliol i, a partir del dilluns 8 de juliol, 
també en Taquilles del Palau de les Arts i 96 197 59 00 / En www.lesarts.com desde las 17.00 
h del viernes 5 de julio y, a partir del lunes 8 de julio, también en Taquillas del Palau de les 
Arts y 96 197 59 00

ENTRADES DE ABONAMENT / ENTRADAS DE ABONO
 
Descompte del 20 % tant per a Pagament Únic com Pagament Fraccionat / Descuento del 
20 % tanto para Pago Único como Pago Fraccionado.
Descompte del 25 % per a Abonats - Mecenes / 
Descuento del 25 % para Abonados - Mecenas


